
Zweigstelle Darmstadt

Zweigstellenleitung:

Ambulante erzieherische Hilfen
Herr Muhsin Demirezen

E-Mail: mdemirezen@salus-jugendhilfe.net
Tel.: 0163/472 276 9

Organigramm

Fachbereich Salus-Jugendhilfe

BeWo überregional

GF Rüsselsheim:
Ambulantes  betreutes Wohnen

Herr Josha Eisenhut
E-Mail: jeisenhut@salus-jugendhilfe.net

Tel.:0152/064 250 76

Bereichsleitung: Anna Hummel
Tel. 06142 - 3308804

E-Mail: ahummel@salus-jugendhilfe.net

Sekretariat:
Frau Daniela Lösch

E-Mail: dloesch@salus-jugendhilfe.net
Tel. 0175/736 17 93

Zweigstelle Kr. Offenbach/ Ost

Regionalleitung:
Ambulante erzieherische Hilfen

Frau Simone Finn
E-Mail: sfinn@salus-jugendhilfe.net

Tel.: 0175/228 21 35

Sekretariat:
Frau Caroline Monkowius

E-Mail: cmonkowius@salus-jugendhilfe.net
Tel.: 06182/827 29 70

Nebenstelle Aschaffenburg

Nebenstellenleitung:

Frau Hester Sipkema
E-Mail: 
hsipkema@salusjugendhilfe.net
Tel. 0175 111 65 74

Zweigstelle Groß-Gerau GG/RÜ 

Regionalleitung:

Ambulante erzieherische Hilfen
Herr Stefan Brendamour

E-Mail: sbrendamour@salus-jugendhilfe.net
Tel.: 0160/916 674 95

Zweigstelle Wiesbaden

Regionalleitung:

Ambulante erzieherische Hilfen
Frau Sandra Löhmann

E-Mail: sloehmann@salus-jugendhilfe.net
Tel.: 0151/658 735 33

Zweigstelle Hochtaunuskreis
HTK/HG

Regionalleitung:

Ambulante erzieherische Hilfen
Frau Adolis Asmerom

E-Mail: 
aasmerom@salus-jugendhilfe.net

Tel.: 0151/658 735 33

Zweigstelle Worms 

Regionalleitung:

Ambulante erzieherische Hilfen/
Inklusion-Schulcoaching 

Herr Dirk Hoffmann 
E-Mail: 

dhoffmann@salus-jugendhilfe.net

Tel.: 0176/407 734 78

Zweigstelle Bergstraße
Regionalleitung:

Lea Bauer
Von-Humboldt-Straße 2b

64646 Heppenheim
Tel. 0176 76716218

E-Mail: lbauer@salus-jugendhilfe.net

Zweigstelle Mannheim 

Regionalleitung:

Ambulante erzieherische Hilfen
Frau Birgit Rottmann

E-Mail: brottmann@salus-jugendhilfe.net
Tel.: 0176/14259646
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